

Le mois

Du 01 avril
au 30 avril 2022

Les indispensables PRODUITS D'EXPERTS

LE MEILLEUR RAPPORT
**QUALITÉ
PRIX**

Sous-couche intérieur plaque de plâtre blanc

- ▶ Acrylique
- ▶ Nettoyage des outils : eau
- ▶ Rendement : 15 m²/l
- ▶ Utilisation : intérieure



Condi.	Code	Prix HT	Prix TTC	Prix HT au litre	Prix TTC au litre
5 L	347110	19,95 € /U	23,94 € /U	4,00 € /L	4,80 € /L
15 L	120636	45,95 € /U	55,14 € /U	3,06 € /L	3,67 € /L

Peinture de finition acrylique mat

- ▶ Très recouvrante
- ▶ Nettoyage des outils : eau
- ▶ Rendement : 15 m²/l
- ▶ Utilisation : intérieur acrylique
- ▶ Classe A+
- ▶ Acrylique, phase acqueuse
- ▶ Blanc



Condi.	Code	Prix HT	Prix TTC	Prix HT au litre	Prix TTC au litre
5 L	347104	27,95 € /U	33,54 € /U	5,59 € /L	6,71 € /L
15 L	120638	59,95 € /U	71,94 € /U	4,00 € /L	4,80 € /L

Peinture de finition acrylique satinée

- ▶ Travaux neufs et rénovation
- ▶ Acrylique
- ▶ Nettoyage des outils : eau
- ▶ Rendement : 12 m²/l
- ▶ Utilisation : intérieur
- ▶ Classe A
- ▶ Acrylique, phase acqueuse
- ▶ Blanc



Condi.	Code	Prix HT	Prix TTC	Prix HT au litre	Prix TTC au litre
5 L	347107	39,95 € /U	47,94 € /U	8,00 € /L	9,60 € /L
15 L	170157	95,95 € /U	115,94 € /U	6,40 € /L	7,68 € /L

Peinture acrylique velours

- ▶ Supports ciblés : murs et plafonds intérieurs, en neuf et en rénovation.
- ▶ Blanc
- ▶ Peinture de finition acrylique velours
- ▶ Extrait sec : 38 % en volume
- ▶ Rendement par couche (m²/litre) : 12
- ▶ Sec au toucher : 1 h 30
- ▶ Sec recouvrable : 5 h



Condi.	Code	Prix HT	Prix TTC	Prix HT au litre	Prix TTC au litre
5 L	1375679	35,95 € /U	43,14 € /U	7,19 € /L	8,63 € /L
15 L	1375680	79,95 € /U	95,94 € /U	5,33 € /L	6,40 € /L

Mastic colle MS polymère

- ▶ Durabilité et souplesse
- ▶ Mastic colle à base de MS polymères hybrides
- ▶ Collage, réparation, calfeutrement ou étanchéité en extérieur, sur tous les supports et par tous les temps
- ▶ Coloris : blanc
- ▶ Classe A+



5,49€ HT
6,59€ TTC
unité

Réf : 559524

Mastic sanitaire silicone

- ▶ Couleur inaltérable résistance aux UV
- ▶ Mastic silicone destiné à la réalisation de joints d'étanchéité ou de collage
- ▶ Élastomère 1^{ère} Catégorie label S.N.J.F
- ▶ Classe C



5,95€ HT
7,14€ TTC
la cartouche de 310 ml

559531	translucide
559530	blanc

Mastic acrylique

- ▶ Reprise de fissures
- ▶ Joint de finition
- ▶ Intérieur/extérieur
- ▶ Classe A+
- ▶ Mastic acrylique sans remontées de plastifiant



1,95€ HT
2,34€ TTC
La cartouche de 310 ml

559526	brun
559527	blanc
559528	gris
559529	chêne clair

Mastic bâtiment silicone

- ▶ Pour réussir vos étanchéités à l'eau et à l'air
- ▶ Joints de préfabrication
- ▶ Bâtiment / menuiserie
- ▶ Classe A+
- ▶ Mastic silicone neutre
- ▶ SNJF



5,95€ HT
7,14€ TTC
la cartouche de 310 ml

559532	gris
559533	brun
559534	blanc
559535	incolor
1334351	RAL 7016

Produit en stock - livrable sous 8 jours

SIMC
Depuis 1945
Le bon point des matériaux

**SIMPLE ET RAPIDE
DÉSORMAIS
PAYEZ EN LIGNE**

- 1 Renseignez le formulaire
 - 2 Confirmez le montant sur le module sécurisé
 - 3 Renseignez vos coordonnées bancaires
 - 4 Payez
- Plus d'info sur www.materiaux-simc.fr

Service accessible à n'importe quelle heure de la journée.

